Versus predictis correspōdētes. 60.

redundat in ipam. et in eum qui de ea natus est Iesum christū. viderit vestre beatitudinis sapientissima deuotio. Nō q̄ m̄ tiplicatiōem festiuitatū apud vulgus qđ de labore manū vivere habet suadeam? c̄ler utinā apud tales huiusmodi numerus festiuitatū minor. sicut in reformatōe hic in cōcilio notatū est. sed apud ecclesia sticos et de ecclesiasticis talia loq̄mur. dū de celebritate virginalis cōinḡ Joseph cum maria. vel de ipsius felici transitu fieri solennitatē exoptamus. Ad quid ista? Quaten? ita marie meritis et intercessione tanti tā qđ potētis et imperiosi quodāmodo patroni apud sponsam suam. de qua

natus est Jesus qui vocat̄ xps reddat̄ ecclēsia vnicō viro vero et certo summo pontifici sponso suo vice christi. Nosq; deniq; singuli deo renascamur felici nativitate hic p̄ gratiā et in futuro per gloriā que est natale sanctorū Intercedēte tec et si fas est dicere quodā iure tuo iubente glorioseissime Josephy ir marie. de qua natus est Jesus qui vocatur christus.

Isti sex versus sequentes sunt quasi pro triplo. ad carmen illud. xvi. versuum Venerat illa dies qui ponuntur in tertia consideratioē sermonis.

Felix illa dies / toto celeberrima mundo.
Sacra docens leta / qua scandit ad ethera virgo
Pater / et angelicos ciues supereuolat omnes
Huc tibi virgo Joseph. Jesus et tua spōsa xp̄ in quā
Credere fas statuunt solium. tales ob honores
Concinnimus / facite nobis hec gloria detur.

Elma redemptoris mater. cui lege superna.
Vir iustus virgoq; Joseph cum virgine nupsit
Da celebrem / dignumq; tuo psoluere cultum
Toniugio / fac nos purgatis sordibus omnes
Posse deo iungi / fidei qui federe puras
Desponsans animas. diuino germe compleat
Portio nature. prestantior esse Maria
Creditur / hec celis / hec mundo dignior ipso.
Gratia nam superat naturam / gratia quese
Dividit in reliquos. istam fontaliter implet.
Que clausit gremio / quem totus non capit orbis.
Olim / nam celi gabriel festinus ab arce.
Preradians alacer / totus iocundus in ipsam
Nazareth. yr̄bem galilee mittitur / illic
Desponsata viro / dauidis de stirpe Joseph qui
Dicitus erat / clauso reperitur virgo Maria
Ostio / cui dixit aue / cui gratia plena
Lui tecum domin⁹ / gabriel que verba salutis.
Virgo silens cogitat / animo turbata quousq;
Puncius archanum. diuino sermone retexit.
Hoc natura stupet / stupet hocq; ioseph reputas se
Mysteriostantis indignū / voce modesta
Clamat / id vnde mihi quis sum: te deprecor a me
Docexi domina / nec enim mihi nubere tecum
Fas video / dum multa Joseph trepidus cogitaret
Soluitur in somnū / cui iussio celica dixit
Aude clare Joseph vixi trade virum te.
O nimū dilecte deo / cui sponsa frequenter
Blanda Iesum gremio posuit / fidenter adimus
Hunc thronum / residet ybi gratia salvificās nos.

Prosa in circūcisione domini

Dira Joseph insti virtus/laus mira/mariam
Lui deus uxorem sociat/mirare sacratum
Fecundum proliis cum virginitatis honore
Coniuicu/faber o mirus/cui subditur ultro
Auoram ei solem qui fabricat/huncq; benigno
Hominat ore patre tali quoq; gaudet alumno +
Regia stirps et sacra Joseph ter reddit ab ortu
Claris insignem titulis/teleta decenter
Pauperies manuicq; labor nutritu/ob inde
Strenuus & liber ac psalmo teste beatus
Hinc uxor tua/tecum sicut vitis abundans
Te dominu/sponsumq; vocat,nos redde beatos

Carmen eiusdem de di
uersa immunitate a peccato christi et matris sue.

Nostra dignatus naturam suppositare
n Filius eterne salutare volens
Circulus ut fieret coniunctus ad ima supremum
Virginis esse satus absque viro voluit.
Virgo caret culpa peccati/ pena remansit /
Natus utrumque tenet attamen impariter
Virgo necessaria nature lege subisset
Culpam/ ni dominus sanctificaret eam:
Sed caruit christus prima sub origine culpa/
Peccati/ penam sponte subire volens.
At penitus subiecta fuit non sponte maria
Quauis virtutis traxit ad obsequium.
Indiguit redimi/ non filius/ ergo redemptam
Perfecte fieri/ matris honor voluit.
Copula legitima fuit/ et semen benefici
Doce sacro potuit/ festus et esse dies.
Omnis eam virtus primo decorauit ab orn
Lertatim dotes quelibet accumulat.
Edocuit noster sermo vulgaris id ipsum
Totam qui pulcrum magnificauit eam.

Prosa in circumcisione

domini composita per predictum egregium doctorum
que cantatur in cantu. **Veni sancte spiritus.**
EApparuit hodie mira virtus gratie que deum circu-
cundidit. **Nomen ei celicum nomen et saluificum. qd**
est Jesus in didicit.
Homem salus homini/ nomem quod os domini. ab
eterno nominat. **D**udum matri numinis hoc est spes;
so virginis/ angelus denunciat.
Tu nequam vim zabuli/ tu peccatum seculi/ nos
men sacrum superas. **J**esu nostrum premium. **J**esu spes
merentium/ mentes salua miserias.
Quod deest in homine. supple tuo nomine. quod

Centilogii de conceptibus.

60.

est salutiferum. Tua circuncisio/cordis sit precisio.
efficac cauterium.

Sanguis fusus sordidos/lauet/riget aridos/me-
stis det solatum. Anni nunc initio bono pro ence-
nio/da te Iesu premium. Amen.

Fratres igitur charissimi/ad Mariā exultantes/
sic deuote iubilantes dicamus vna' pariter.

O maria maris stella.alma celorum regia In bu-
ius mundi procella. Ad nos virgo te inclina.

Alunc gaudeas ac letare/que meruit portare de-
um rosa speciosa super rosam tu formosa.

Tu es rosa singularis/sola rosa myocaris. Tu li-
uum et viola. Gaude plena fatus suavis.

Blanda caris/nulli grauis. Lordi nostro coniū-
garis/mentem nostrā alloquaris. fac ut spernamus
fruola.

Gaudevernans paradisus/in quaviget nostervi-
sus de quo surgit flos decor, de qua fluit fons amos-
ris et omne quod est optimum.

Gaude dulcis philomena. cuius vox amore ples-
na.tua suavis cantilena.laus sanctorum est amena.

Gaude rosis coronata/omni flore purpurata. an-
te thronum o decora/dulcem prolem pro nobis ora
ut se nobis det in premiu. Amen.

Dulcis virgo atq; mater. quam elegit deus pater
Tua plena gratia. Tuum natū ora christum. ut coro-
net chorū istūm.in perenni gloria. Amen.

In cōceptu
Incipit Centilogi-
um de conceptibus. Magistri Johannis
Beronis Lancellarii Parisien, et eximij
professoris in sacra pagina.

Sequitur probemū.

Onceptum
de virginē magnificantes

et implorantes cum illa que mente prius
in carne cōcepit. Luius nomē sanctum/
qui de se persalomonē loquit̄ in persona
sapietie. Necdū erant abissi et ego iam cō-
ceptra eram. Agemus pauca de cōceptib;
obedientes consilio Iesu filij Syrac. Pre-
cure autem inquit prior in domū tuam
et illic aduoca te. et illic lude et age conces-
ptiones tuas. non in delicis. et verbo sus-
perbo. Sic agebat assidue illa/ cui dicitū
est per angelum. Ecce cōcipes in vtero et
paries filii. Nam cōseruabat omnia verba
de filio/ conferens in corde suo. Conferēs

.99.5.